
Ing. Lukáš Nesvadba
Tel.: +420 604 164 724
E-mail: lukas.nesvadba@gpre.cz

Číslo nabídky: 7005
black-reality.cz/reality/35266/

 

Prodej stavebního pozemku 1634 m²
, Jeseník
2 090 000 Kč
V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji pozemek o celkové rozloze 1634 m² dle územního plánu určený pro výstavbu
venkovského rodinného domu v centru obce Zálesí u Javorníka. Vesnice se nachází na samotě u lesa a je neprůjezdná, tudíž
se jedná o klidnou lokalitu, která je obklopena krásnou přírodou a lesy. Pozemek může sloužit k rodinnému nebo
rekreačnímu bydlení. Pozemek je svahovitého rázu a rovinatý ve své spodní části, s travním porostem a několika stromy.
Délka pozemku cca 60 m a šířka 28 m. V obci probíhají nové protipovodňové opatření a nová pozemková úprava na jejímž
základě bude vybudováno k pozemku přemostění přes obecní potok. Obec dále bezplatně zajistí nový geometrický plán
pozemku. Možnost připojení elektřiny, voda pouze z vlastní studny a kanalizace do vlastní ČOV. V blízkosti obce (10 min) leží
město Javorník s veškerou občanskou vybaveností. Vyhlídková věž Borůvková hora – Rychlebské hory, zřícenina hradu
Rychleby. Na polské straně se nachází jedny z nejstarších lázní v Evropě - Ladek zdroj nebo Okmuchovská jezera. V ceně
jsou zahrnuty všechny poplatky za právní servis a provize RK. Zajišťujeme profesionální servis a nabídku financování
pozemku. Další informace telefonicky.

http://www.black-reality.cz/reality/35266/

